LIJE YKPAIHCBKUA IHCTUTYT

KOPMOPATUBHOIO
E“ YMPABAIHHS

MPOMECINHA
ACOUIALIA
KOPTOPATMBHOIO
YMPABJIHHA

01001, m. KuiB, Byn. BonogMmupcbKa, 23
Ten.+380 44 228-87-59 | www.cgpa.com.ua

Kop 38957274

MpodecinHol acouiauii KOpnopATUBHOIO yNpPABiHHA
TA YKPAIHCbKOIO iHCTUTYTY KOPNOPATUBHOIO YNPABAIHHA HA 2022 p.

Hasea nporpammu / cemiHapy

JlaTta npoBeneHHs

LliHa 6e3 | PaHHA peecTpauis

naoB
noBHa

(3a MicaLb

Do patn

(rpH.) nposepeHHs)**

OHNanH-KoHdepeHLiis
«AHTUKOPYMLIMHUIM KOMIMJIa€HC
CbOro/iHi i 3aBTpa: 06MiH 40CBIAOM
KOMMaeHc-odilepi»

Mporpama npodecitHoro
PO3BUTKY Y/IEHIB paj, JAUPEKTOpIB
«KOPMOPATUBHUUN OUNPEKTOP»***

Mporpama nigroroeku
«KOPMOPATUBHUIN CEKPETAP»
(1 piBeHb, AeHHUI1 popmaT)

CemiHap «BBefeHHs y nocany
KOpPNopaTUBHOIO CEKpPETaps»

CemiHap «3arasibHi 360pK aKLioHepiB:
NpPaKTWUYHI Nopagu, Cy40Ba NpakTUKa»

CeMiHap «[is/IbHiCTb OpraHis
YMpaBJliHHSA Ta 3aXUCT MpaB aKLLioHepiB»

08 ntoToro

1 mopynb - 16-17 6epesHs
BecHa: 2 moaysnb - 30-31 6epesHs
3 Moaysnb - 20-21 KBiTHA

21-25 6epe3sHs

21 6epesHs

22 6epesHs

23 bepesHs

be3kolwToBHO 3a yMOBM
nonepeaHboi peecTpadii!

54000

14500

4200

4200

4200

Big 43200

12000

3700

3700

3700

*'Y posknagi 3axXo/iiB MOXKIMBI HE3HAYHI 3MiHU, CNigKyITe, Byab S1acka, 3a HALLMMK OFOJIOLLEHHAMW Ha canTi Ta
NMoBiOMIEHHAMM €/IEKTPOHHOI NOLLTOK. M1 060B’93K0BO, AK | 3aBXKAM, ONepaTUBHO 3arJlaHYeEMO Ta NPoBeaeMo
ceMiHapu, MPUCBSYEHI HOBOMY 3aKOHOABCTBY, SIKE OYiKYETbCS.

** Ha Hawmx 3axogax 3anpoBamykeHa CucTeMa paHHbOT peecTpallii, 3rifHO SKOi NpY peecTpaLil Ta onaTi 3a Micsaupb
[,0 MPOBEAEHHS 3aX0/y, YHaCHMKAM HaJA€TbCs CYTTEBA 3HMKKA. SIKLLO OonJiaTa He 3[ilACHEHA Y BU3HAYEHUI TePMIH,
BapTiCTb HaBYaHHS 36i/bLUYETLCS BigMNOBIAHO 40 YMOB peecTpauii.

*** Yci BKasaHi nporpaMmn MoxXKyTb 6yTu NpoBedeHi y KoprnopaTMBHOMY dopmaTi ans daxiBLiB ogHIEl KOMMNaHil.



Posknapg saxoais NpodecinHoi acouiauii KoprnopaTUBHOIO yrnpasBiHHA
TA YKPAIHCbKOrO iHCTUTYTY KOPMOPATUBHOIO YNpAB/iHHA HA 2022 piK

CeMiHap «KoHTpo/IbHE cepefoBuLLEe

i po3kpuTTH iHdOopMalLLii B AT»
(pesisiHa KoMicia VS cnyrkb6a
BHYTPILLUHbOrO ayAuTY, 30BHILLHIM
ayauT, 0co6/IMBOCTI PO3KPUTTS
perynspHoi Ta 0co6/11Boi iHpopMalLlii)

Mporpama niaroToBKu
YMNOBHOBa)XeHUX 3a peanisalito
aHTUKOPYNUiNHOT NporpamMu
(koMnaeHc-odiLepis)

NEW! CeMiHap nigBuLLEHHS
KBaslidiKaw,ii ymoBHOBaXKeHMX 3a
peanizauito aHTUKOPYMLU,iNHOT
nporpamMu (KomnaeHc-odiuepis)

Mporpama nigroToBKu
«KOPMOPATUBHWUIN CEKPETAP»
(1 piBeHb, BeuipHiin dpopmar)

CeMiHap «BeeaeHHs y nocaay
KOPNopaTUBHOMO CeKpeTapsi»

CeMiHap «3araJibHi 360pu aKL,ioHepiB:
NPaKTWUYHI Nopaau, CyaoBa NpakTUKa»

CeMiHap «/[lisnbHicTb opraHis
yMnpaBAiHHA Ta 3aXUCT NpaB aKLioOHepPiB»

CeMiHap «KoHTposibHE cepenoBuLLEe

i pO3KpUTTSA iHPpopMaLii B AT»
(pesisitHa koMicia VS cny»k6a
BHYTPILLUHbOIO ayauTY, 30BHILLIHIl
ayauT, 0COBNMBOCTI PO3KPUTTS
perynsapHoi Ta 0co6,/1MBoI iHbopMaLliii)

NEW! ITHI 3yCTPIYI
KOPMNOPATUBHUX CEKPETAPIB

Mporpama npodecitHoro
PO3BUTKY Y/IEHIB paj, AUPEKTOPIB
«KOPMOPATUBHUI OUPEKTOP»

NEW!. nporpama «<KOPMOPATUBHUM
CEKPETAP (nuMTaHHA KOpnopaTUBHOIo
ynpasAiHHs) B TOB»

NEW! Mpaxtukym «3akoH npo TOB:
NPaKTUKa 3aCTOCYBaHHS»

24 6epe3sHs

04-08 KBiTHS

13-14 kBiTHS

16 TpaBHsa - 16 YepBHS

16 TpaBHs i 19 TpaBHs

23 TpaBHs i 26 TpaBHs

30 TpaBHs i 02 yepBHA

06 4yepBHs i 09 yepBHSA

17 yepBHs

1 mopaynb -
[aTa YTOYHIOETHCS

2 Moaynb -
[aTa YTOYHIOETHCS

3 Moaynb -
[aTa YTOYHHOETHCS

NiTo:

26-30 BepecHs

28 BepecHs

4200

14500

8400

14500

4200

4200

4200

4200

3700

12000

6300

12000

3700

3700

3700

3700

BapTICTb YTOYHIOETHCS

54000

14500

4200

Bin 43200

12000

3700




Posknapg saxoais NpodecinHoi acouiauii KoprnopaTUBHOIO yrnpasBiHHA
TA YKPAIHCbKOrO iHCTUTYTY KOPMOPATUBHOIO YNpAB/iHHA HA 2022 piK

Mporpama npodecitHoro
PO3BUTKY Y/IEHIB paj, JAUPEKTOpIB
«KOPMOPATUBHUUN OUPEKTOP»

Kypc «<KOPIMOPATUBHE
YMPABJIIHHA AHINTINCbKOIO»

Mporpama nigrorosku
«KOPMOPATUBHUIN CEKPETAP»
(1 piBeHb, aeHHUI1 popmaT)

CeMiHap «BeeneHHs y nocany
KOPNopaTUBHOIO CeKpeTaps»

CeMiHap «3araJibHi 360pu aKL,ioHepiB:
NPaKTWUYHI Nopaau, Cya0Ba NpakTUKa»

CeMiHap «[is/ibHiCTb opraHis
YMpaB/liHHA Ta 3aXUCT MpaB aKLLioHepiB»

CeMiHap «KoHTposibHE cepenoBuLLEe

i po3kpuTTA iHbopMalLLii B AT»
(peBisinHa koMicisa VS ciy»x6a
BHYTPILLHbOIO ayAuTY, 30BHILLIHil
ayauT, 0COBIMBOCTI PO3KPUTTSA
perynspHoi Ta 0co6,/11Boi iHpopMalLlii)

Mporpama NigroToBKM YNoOBHOBaXEHMX
3a peanisalito aHTUKOPYMLiMHOI
nporpamu (koMrniaeHc-odiLepis)

Mporpama nip,BMl.I.l,eI-lHﬂ KkBanidikauii
«KOPMOPATUBHUNW CEKPETAP»
(2 piBeHb)

CeMiHap «EdekTurBHI opraHm
yrpaBiHHSA»

CeMiHap «[jisnbHicTb AT Ha
$boHA0BOMY PUHKY» (eMicis | ;ogaTKoBa
eMicist LiiHHMX nanepis, onepaLiji 3
LiHHMMM nanepamu, AUBiAeHaHa
NnoniTMKa, oNoAaTKyBaHHS)

VI MDKHAPOZIHUA ®OPYM
KOPIMOPATUBHUX ANPEKTOPIB

MakeT iHpopmMaLiiHoro 3a6e3neyeHHs
daxiBus KOpNopaTUBHOIO YNpaBiHHSA
(eneKTpoHHi 6roneTeHi, ycHi Ta MMCbMOBI
KOHCy/bTaLii, y4acTb y ceMiHapax )

OciHb:

1 moaynb - 05-06 »OBTHS
2 moaynb - 19-20 »KoBTHS

3 Moaynb - 02-03
AmcTonaga

»oBTeHb 2022- KkBiTeHb 2023

24-28 »KOBTHSA

24 >KOBTHS

25 >KOBTHA

26 >XOBTHA

27 >KOBTHS

07-11 nuctonapa

21-25 nuctonaga

22-23 nuctonajga

24 nuctonapa

07 rpygHs

KaneHgapHuit pik
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Big 30000

12000

3700

3700

3700

3700

12000

12000

6300

3700

Bin, 8000

8000

+380 44 228-87-59

info@cgpa.com.ua

cgpa.com.ua




